24.04.2024 №6.18-01/240424-23

      С изм. от 22.05.2024 № 6.18-01/220524-21

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению
государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы
«Коммуникации в государственных структурах и НКО» факультета креативных
индустрий  и секретарях государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по
проведению государственной итоговой аттестации студентов 2  курса образовательной
программы магистратуры  «Коммуникации в государственных структурах и НКО»,
направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью,  факультета
креативных индустрий (далее – ФКИ), очной формы обучения в составе Президиума
ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и локальных ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:
 председатель Президиума ГЭК кандидат политических наук, руководитель

аналитического департамента коммуникационного холдинга «Минченко консалтинг»,
Петров К.Е.,

 члены Президиума ГЭК:
 Афанасьева О.В., кандидат политических наук, доцент Школы

коммуникаций, заместитель декана по работе с абитуриентами ФКИ НИУ ВШЭ,
 Наумов С.А., кандидат философских наук, депутат Государственной

думы, профессор Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,
 Зверев С.А., председатель Совета директоров АО «КРОС», профессор,

руководитель Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,
 Келембет М.Ю., директор по работе с органами государственной власти и

общественными организациями ЦИАН (ООО «Айриэлтор»),

24.04.2024 №6.18-01/240424-23

      С изм. от 22.05.2024 № 6.18-01/220524-21

 Лютикова А.П., специалист по работе со средствами массовой
информации и интернет-ресурсами ООО «Новый Интернет», старший преподаватель
Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,

секретарь Президиума ГЭК – Санакова Т.Ю., начальник отдела координации
образовательных траекторий и документооборота Центра обеспечения
образовательной траектории Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ.

3. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:
  3.1. Локальная ГЭК №1:

председатель локальной ГЭК №1 – Петров К.Е., кандидат политических наук,
руководитель аналитического департамента коммуникационного холдинга «Минченко
консалтинг»,

 члены локальной ГЭК №1:
 Афанасьева О.В., кандидат политических наук, доцент Школы

коммуникаций, заместитель декана по работе с абитуриентами ФКИ НИУ ВШЭ,
 Наумов С.А., кандидат философских наук, депутат Государственной

думы, профессор Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,
 Зверев С.А., председатель Совета директоров АО «КРОС», профессор,

руководитель Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,
 Келембет М.Ю., директор по работе с органами государственной власти и

общественными организациями ЦИАН (ООО «Айриэлтор»),
 Лютикова А.П., специалист по работе со средствами массовой

информации и интернет-ресурсами ООО «Новый Интернет», старший преподаватель
Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,

 Маргарян М.С., директор по фандрайзингу АНО «Туба», фандрайзер АНО
«Школа Практической Онкологии»,

 Саркисян А.Г., HR директор благотворительного фонда «Фонд борьбы с
лейкемией»,

секретарь локальной ГЭК №1 – Суббочева А.С., специалист по учебно-
методической работе Центра обеспечения образовательной деятельности Школы
коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ.

3.2. Локальная ГЭК №2:
председатель локальной ГЭК №2 – Петров К.Е., кандидат политических наук,

руководитель аналитического департамента коммуникационного холдинга «Минченко
консалтинг»,

члены локальной ГЭК №2:
 Афанасьева О.В., кандидат политических наук, доцент Школы

коммуникаций, заместитель декана по работе с абитуриентами ФКИ НИУ ВШЭ,
 Наумов С.А., кандидат философских наук, депутат Государственной

думы, профессор Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,
 Келембет М.Ю., директор по работе с органами государственной власти и

общественными организациями ЦИАН (ООО «Айриэлтор»),
 Лютикова А.П., специалист по работе со средствами массовой

информации и интернет-ресурсами ООО «Новый Интернет», старший преподаватель
Школы коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ,

24.04.2024 №6.18-01/240424-23

      С изм. от 22.05.2024 № 6.18-01/220524-21

 Маргарян М.С., директор по фандрайзингу АНО «Туба», фандрайзер АНО
«Школа Практической Онкологии»,

 Саркисян А.Г., HR директор благотворительного фонда «Фонд борьбы с
лейкемией»,

секретарь локальной ГЭК №2 – Суббочева А.С., специалист по учебно-
методической работе Центра обеспечения образовательной деятельности Школы
коммуникаций ФКИ НИУ ВШЭ.

Проректор                                                                  С.Ю. Рощин